
 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская 46, каб. № 306, тел. 23-54-78, факс 23-54-78 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 86/167 

 

 « 20» августа 2025 г.  г. Петропавловск-Камчатский 

 

 

О ликвидации отдельных избирательных участков,  

образованных на судах  
 

 

  На основании писем судовладельцев:  

       1. ООО «МАГАДАНТРАЛФЛОТ» с просьбой закрыть избирательный 

участок №238 на БМРТ «Майронис» в связи с тем, что единственный член 

экипажа, который имел постоянную регистрацию в Камчатском крае, покинул 

судно. 

   2. ООО Рыболовецкая артель «Народы Севера» с просьбой закрыть 

избирательные участки : 

№278 на МРС-150 № 066 , 

№279 на МРС-150 № 027,  

№280 на КЖ «Маяк» РУМ 73-84,  

№281 на  Ж-150 № 309,  

№282 на Ж-150 № 2000 

в связи тем, что все члены экипажей данных судов  будут принимать участие в 

голосовании на территории  завода в п.Усть-Большерецк Камчатского края 

 Петропавловск-Камчатская территориальная избирательная комиссия  

 

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Ликвидировать    избирательные  участки, образованные на судах:  

№238 на БМРТ «Майронис» -принадлежащее ООО «МАГАДАНТРАЛФЛОТ». 

 

№278 на МРС-150 № 066;  №279 на МРС-150 № 027;  №280 на КЖ «Маяк» 

РУМ 73-84; №281на Ж-150 № 309; №282 на Ж-150 № 2000 –принадлежащих 

ООО Рыболовецкой артели «Народы Севера». 

      

 2. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт Администрации  Петропавловск-Камчатского 

городского округа». 

 

 

 



 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Петропавловск-Камчатской территориальной избирательной 

комиссии Серяеву Н.А. 

 

 

 

 
Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

территориальной избирательной  

комиссии                                                                                 Н.В. Михалькова 

 

Секретарь 

Петропавловск-Камчатской 

территориальной избирательной  

комиссии                                                                                 Н.А. Серяева 

 


